
 

 

 

 

 
    

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

09 грудня 2022 року                         м. Біляївка                                           № 316    

 

 
 

Про організацію передсвяткової торгівлі 

 

 

         Відповідно до статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Закону України “Про благоустрій населених пунктів”, Правил роботи 

дрібнороздрібної торговельної мережі, затверджених наказом Міністерства 

зовнішніх економічних зв’язків і торгівлі України від 08.07.1996 № 369 (зі 

змінами), у зв’язку з організацією передсвяткової торгівлі, з метою 

забезпечення населення Біляївської міської територіальної громади ялинками та 

різдвяними товарами, впорядкування торгівлі в громаді, виконавчий комітет 

Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 

1. Визначити місця для тимчасової передсвяткової торгівлі ялинками та 

соснами на території Біляївської міської територіальної громади за адресами: 

- м. Біляївка, майданчик вул. Успенська, 4; 

- с. Майори, вул. Миру, 10 (майданчик біля продуктового магазину); 

- с-ще Повстанське, вул. Паркова, 9 (територія біля будинку); 

- с. Мирне, вул. Центральна , 96 б (площа біля будинку культури); 

- с. Широка Балка, вул. Центральна (площа біля будинку культури); 

- с. Градениці, вул. Центральна, 112 (майданчик біля магазину  

“Автозапчастини”); 

- с. Кагарлик, вул. Садова, 15-17 (територія біля будинків). 

2. Суб’єкти господарювання для розміщення об’єктів тимчасової 

передсвяткової торгівлі ялинками та соснами на території Біляївської міської 



територіальної громади повинні дотримуватись Порядку провадження 

торговельної діяльності та правил торговельного обслуговування населення, 

Правил роботи дрібнороздрібної торговельної мережі,  обладнати місце торгівлі 

ялинковою продукцією та забезпечити:           

- наявність інформації для покупців про найменування суб’єкта 

господарювання (реквізити юридичної або фізичної особи); 

 -  наявність ярликів цін на продукцію на видному для споживачів місці; 

 - утримання торговельного місця та прилеглої території в належному 

санітарному стані, відповідно до Правил благоустрою; 

 - наявність на робочому місці документу про якість та безпеку ялинкової 

продукції, маркування ялинок електронними чіпами, інші документи згідно 

вимог чинного законодавства. 

3. Керівникам ринків надати торгові місця на ринках для реалізації 

ялинок. 

4. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Біляївської міської ради № 173 від 23 грудня 2020 року «Про організацію 

передсвяткової торгівлі». 

5. Контроль  за виконанням даного рішення покласти на заступника  

міського голови з соціально-економічних питань Кравченко Олену. 

         

 

Біляївський міський голова                                          Михайло БУХТІЯРОВ 

 

 


